
&XSOLUTION CONCEX,NINC EXXMITTIONS rROM TAXATION

WHXRHAS, the iaws of the $tate of Texas provide, under certain circurnstances, for the
exemption cf residence homesteads fram ad valorem taxation; and

V{I-{XREAS, the Board of Directors of Willo*r Fork Drainage Diskict (the "Diskict"}
desires to implement the following residence h*mestead exemption; Now, Therefore,

BE IT RESOLVED BY THE EOAXI} CT NIRECTOR$ OT WIILOW TONX DRAINAGE
D:STRICT THA?:

$ectipg 1: The Board of Directors cf th* District hereby exempts frr:m ad valorern
taxation by the District $60,000 of lhe appraised value c{ residence hcmesteads o{ individuals
who are disabled or are sixty-five years of age cr *lder, as authcrized by Article VIII, SecSon L*
b{b), Texas Constitution and Section 1'}".13, Texas Properlr Tax Ceide, as arr:ended. Nc person
may claim b*t1t exemptions, but a person qualifying {or both may chcose the exernptir:n that he
*r she wishes to have applied to his or her proper[r.

$ection 2: The Board of Directors of the District hereby rejects the general residence
hornestead exernption authorized by Article VIII, Section 1"-b{e), Texas Constitr.rtion.

Section 3: The Baard of Directors of the District hereby rejects any exemption of travel
kailers {rom ad valorem taxation pursuant t* Article VIII, Section 1(d), Texas Ccnstitution,
Secti*n 71.14,?exas Prcperty Tax Ccde, as amended, cr any other law.

Section 4: This Resolution constitutes official action by the Board of Directcrs af the
Diskict concerning the foregoing tax exemptions.

IEXECUTIOS} rACE TOLLOWSI
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PASSED ANI) AITIROVED on March 25,2A2A.

5 Kichard IrYard
President Baard of Directors

ATTEST:

lsl Tohn Poulter
Secreta:y, Bcard of Directors
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